
Staffelleiter: Manfred Gnegel Ostenfelder Landweg 16 48361 Beelen 

Ausrichter und Spieltermine:

2. Spieltag bei TuS Altenberge am 28.09.2019
3. Spieltag bei DJK BW Greven am 05.10.2019

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

Teutonia Coerde
TuS Altenberge 
GW Marathon Münster   
DJK BW Greven
ESV Münster 
SC Greven 09 II

- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :

GW Marathon Münster
11:00 DJK BW Greven SC Greven 09 II Teutonia Coerde
11:12 ESV Münster Teutonia Coerde SC Greven 09

10:48 TuS Altenberge ESV Münster 

ESV Münster SC Greven 09 II DJK BW Greven
10:36 Teutonia Coerde GW Marathon Münster   TuS Altenberge

Ergebnis Spielbegleiter

10:00 Teutonia Coerde TuS Altenberge SC Greven 09
ESV Münster10:12 GW Marathon Münster   DJK BW Greven

11 12:00 GW Marathon Münster

ESV Münster
GW Marathon Münster   ESV Münster 

DJK BW Greven
TuS Altenberge

14 12:36

12 12:12
13 12:24

TuS Altenberge GW Marathon Münster   
SC Greven 09 II Teutonia Coerde

15 12:48 DJK BW Greven ESV Münster 

Teutonia Coerde

DJK BW Greven
TuS Altenberge

SC Greven 09 II TuS Altenberge 

SC Greven 09 II GW Marathon Münster   
Teutonia Coerde DJK BW Greven

Spieltreff U7-Junioren Gruppe 3
1. Spieltag bei GW Marathon Münster am 14.09.2019

10:00 1 10:00 02:00

TuS Altenberge DJK BW Greven

Mannschaften

ESV Münster

Beginn Spielpaarung

7
8 11:24

11:36
11:48

9
10

Nr.

1
2
3
4
5
6

10:24


